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COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA

Nome Gara: Trofeo Gallo Verde - Controgiro 2018

Organizzata da: AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - Elite Sport -

POS. ASS. PETT. ATLETA

1 4 5 BONOLLO ANDREA

2 5 1 OMARINI SIMONE

3 7 4 MARIANI ANDREA

4 8 9 CRACCO LORENZO

5 11 6 COLOMBO MARCO

6 12 7 PIAZZA FRANCESCO

7 13 10 PEROLIO FRANCESCO

8 14 3 TORTORELLI ALESSIO

9 15 1 AGARONOV PAVEL

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Cod. 01NO
ORDINE DI ARRIVO

SEZIONE CICLISMO

Lunghezza del percorso: 64 Km

CAT.

JUN -
Elite
Sport
JUN -
Elite
Sport
JUN -
Elite
Sport
JUN -
Elite
Sport
JUN -
Elite
Sport
JUN -
Elite
Sport
JUN -
Elite
Sport
JUN -
Elite
Sport
JUN -
Elite
Sport

TESS.

7900192

AM812612

A141060

7927737

7925240

7904530

7909592

7923716

AM812223

Firma del giudice di arrivo:

Partiti:
Eventual%mi possono essere avanzati ai sensi del regolamento CSAIN

Ccop.

04VA005

01NOO057

02H3994

04VA005

04VA104

04VA005

01NO038

04C0003

034710

SOCIETA'

POLISPORTIVA BESANESE

AGRATE CONTURBIA

G SANTAMBROGIO

POLISPORTIVA BESANESE

TERNATESE DAL MOLIN

POLISPORTIVA BESANESE

VELO CLUB VALSESIA

ASD VEROCA

RODMAN AZIMUT SQUADRA CORS

Data: 12/05/2018

Media: 0,00 Km/h

ENTE

ACSI

CSAIN

FCI

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

CSAIN

PUNTI

20

17

15

13

1

10

6


Cesare
Note




